
記 
 

1.社内に新型コロナ対策委員会を設置し、組織的な対応を推進します。 
 
2.感染予防対策 
①在宅勤務及び時差通勤の推進 
②社内会議の検討 
（必要性や人数を加味して開催の有無、及びWEB会議への振替） 
③内覧会等主催イベントについては動画による勉強会配信などへの進化 
④営業の出張原則禁止（ZOOM、フェイスタイム等活用での商談推進） 
⑤弊社オフィス入館時、手洗い、アルコール消毒の実施徹底 
⑥従業員の体調及び出社管理の徹底（出勤前の検温の義務化、勤務時はマスク着用
必須、体調不良時の自宅待機等） 
⑦休校による出社困難社員の集約と対策 
 
3.弊社オフィス訪問者の方へのお願い 
①弊社オフィス訪問者の方へ入館票の記載、検温及びアルコール消毒、マスク義務付
のお願いしております。マスク着用の上、ご訪問ください。                                                 
                                                以 上 

お客様各位 

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた弊社の対応について 

拝啓 時下、益々のご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
今般、パートナー様、従業員の健康・安全を第一に優先的に各対策を進めてまいります。 
 
皆様に業務上のご不便・失礼の無いよう最大限に注意し、実行してまいりますので 
諸事情ご高察の上、何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 
 
                                                     敬 具 

代表取締役社長 
 橋本 久美子 

2020年3月 


	スライド番号 1

